

COMUNICATO STAMPA

- Convocazione del Consiglio di Amministrazione per la riapprovazione del progetto di bilancio di esercizio individuale e consolidato della Società chiuso al 31 dicembre 2010
- Convocazione del Consiglio di Amministrazione per la approvazione della Relazione Finanziaria Semestrale al 30 giugno 2011

Si rende noto che la Società ha convocato per il giorno 9 agosto 2011 un Consiglio di Amministrazione avente all'ordine del giorno la proposta di riapprovazione del progetto di bilancio di esercizio individuale e consolidato della Società chiuso al 31 dicembre 2010.

La riapprovazione dei suddetti progetti di bilancio era da ricondurre alla necessità di procedere ad ulteriori valutazioni.

Si precisa pertanto che la relazione finanziaria annuale, comprensiva di tutti i documenti indicati all'art. 154 ter del D.Lgs. n. 58/1998 sarà pubblicata non appena disponibile.

Si rende, altresì, noto che la Società convocherà un Consiglio di Amministrazione per il giorno 15 settembre 2011 avente all'ordine del giorno la proposta di approvazione della Relazione Finanziaria Semestrale al 30.06.2011 all'esito della riapprovazione del progetto di bilancio di esercizio individuale e del bilancio consolidato della Società al 31 dicembre 2010 e della pubblicazione della relazione finanziaria annuale di cui all'art. 154-ter del D.Lgs. 58/1998, comprensiva dei relativi allegati.

** *** **

Milano, 5 agosto 2011

YORKVILLE BHN S.P.A.



Yorkville bhn S.p.A. è una società quotata alla Borsa Italiana. Opera sul mercato con una strategia comparabile a quella di un fondo di *private equity*, aperto a investitori istituzionali e *retail*, con una dotazione di capitale permanente che consente di non avere vincoli temporali di investimento. Obiettivo della Società è quello di realizzare un progetto strategico di ampio respiro finalizzato a dar vita ad un gruppo focalizzato nelle attività di investimento stabile nei settori del private equity, del real estate e nell'attività di advisory strategico-finanziario.

Maggiori informazioni sono disponibili sul sito www.yorkvillebhn.com.

Per ulteriori informazioni contattare:

Dott. Massimo Mancini Tel. +39 02 92886300

e-mail: ir@yorkvillebhn.com